

بانک ایران زمین حمایت گر تولیدات ملی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:بانک‌ها و مؤسسات اعتباری می‌توانند با عملکرد صحیح خود به عنوان یک نهاد حمایتی به پیشرفت اقتصادی کمک کنند و در عین حال می‌توانند با کارکردی مبتنی بر جزئی‌گرایی و سوداگری، اقتصاد را در دام بی‌تعادلی و بی‌ثباتی دچار سازند.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از افق سرمایه، اقتصادی که متکی بر ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی است و عملیاتی شدن آن در کشور، ضمن به ارمان آوردن رفاه عمومی و رفع مشکلات معیشتی مردم، باعث جلوگیری از خسارت آفرینی بر پیکره اقتصاد ملی می‌شود. اعمال سیاست‌های حمایتی از سوی دولت و زودن مقررات و بخشنامه‌های غیر ضروری می‌تواند گامی مؤثر باشد.

بانک‌ها در نگاه خرد به مثابه یک نگاه هستند که باید به انضباط مالی و سود و صرفه خود توجه نمایند و از نظر کلان، یک نهاد حمایتی هستند که باید تسهیل‌کننده و بازوی پیشرفت و ثبات جامعه باشند. اگر بانک‌ها تنها به عنوان یک بنگاه اقتصادی در جامعه ظاهر شوند و صرفاً به سود و صرفه خود بپردازند چه بسا نتوانند به رشد اقتصادی و افزایش اشتغال کمک کنند و حتی ممکن است مانع آن شوند و اگر صرفاً به عنوان تسهیل‌کننده پیشرفت و توسعه و جنبه‌های عمومی و اجتماعی توجه کنند و از انضباط و صرفه و زیان خود صرفه نظر کنند و چه بسا موجب صرفه سوء استفاده و فساد در جامعه شده و دچار ورشکستگی خود شوند. لذا بانک‌ها می‌توانند در اقتصاد نقش‌های متفاوتی ایفا کنند.

با توجه به گسترش سیستم بانک‌ها و مؤسسات

اعتباری کشور در سال‌های اخیر و هم چنین نقش جدی این بنگاه‌ها در اقتصاد کشور، بررسی تأثیر و عملکرد سیستم بانکی بر اشتغال اهمیت زیادی پیدا کرده است. آنچه مهم است؛ نقش بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در ایجاد فرصت‌ها و موقعیت‌های شغلی، از طریق حمایت این بنگاه‌ها از فعالیت‌های تولیدی و مولد است. بانک‌ها و مؤسسات اعتباری می‌توانند با عملکرد صحیح خود به عنوان یک نهاد حمایتی به پیشرفت اقتصادی کمک کنند و در عین حال می‌توانند با کارکردی مبتنی بر جزئی‌گرایی و سوداگری، اقتصاد را در دام بی‌تعادلی و بی‌ثباتی دچار سازند.

نقش بانک ایران زمین در رونق تولید و کارآفرینی
بانک ایران زمین با تأکید بر هدف گذاری این بانک برای حمایت از رونق تولید و کارآفرینی در کشور و ارائه خدمات در مسیر دستیابی به اهداف تعیین شده و جذب منابع مالی که جزء اولویت‌های کلیدی و اصلی این بانک محسوب می‌شود، سرمایه گذاری‌های بزرگی را در بخش‌های مختلف عمرانی همچون سیمان غرب آسیا، فولاد اکسین اهواز، خط لوله انتقال نفت گوره به جاسک و پروژه فیبر نوری جنوب در جهت حمایت از رونق تولید از خود بجای گذاشته است.

سامانه بام و اپلیکیشن همراه بام موضوع برنامه "پژواک"

فردا در برنامه " پژواک" پاسخگوی شما درباره "سامانه بام" و " همراه بام" خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ساعت ۱۵ روز سه شنبه نهم آذر ماه برنامه "پژواک" به موضوع " سامانه بام و همراه بام" اختصاص دارد و کارشناسان به طور مستقیم از طریق صفحه رسمی اینستاگرام بانک به آدرس BANKMELLI۱۳۰۷ پاسخگوی سوالات کاربران خواهند بود.

در این برنامه به معرفی سامانه ، امکانات و قابلیت‌های خاص آن پرداخته خواهد شد و مشتریان و استفاده‌کنندگان این خدمت از آخرین وضعیت تغییرات در نسخه‌های اندروید و IOS نیز آگاهی خواهند یافت .

علاقمندان و مشتریان گرامی به این میحث می‌توانند همزمان در برنامه زنده ای که در اینستاگرام بانک پخش خواهد شد سوالات خود را مطرح کرده و پاسخ آن را از کارشناس بانک دریافت نمایند.

گفتنی است بانک ملی ایران در برنامه " پژواک" که سه شنبه هر هفته در صفحه اینستاگرام بانک پخش می‌شود با حضور کارشناسان متخصص بانکی به سوالات مشتریان و کاربران در خصوص موضوع هفته پاسخ می‌دهد.

در هفت ماهه نخست ۱۴۰۰ رقم خورد؛

پرداخت هزاران میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب بانک توسعه صادرات

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد که ۳۸ شعبه این بانک در سراسر کشور در هفت ماهه نخست امسال نزدیک به ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های مختلف اقتصادی پرداخت کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از پایگاه خبری اگزیم نیوز، حبیب احمدی در نشست مجازی با حضور سعیدعلی حسینی مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، کارکنان و روسای شعب این بانک به تشریح عملکرد هفت ماهه این شعب بانک توسعه صادرات پرداخت و گفت: در بخش اعطای تسهیلات ریالی در شعب، ۹۹ درصد از اهداف تعیین شده بانک محقق شده که بالغ بر ۶۴ هزار میلیارد ریال بوده و نسبت به دوره هفت ماهه سال گذشته نیز رشدی ۲۷ درصدی را تجربه کرده است.

وی میزان تسهیلات ارزی پرداخت شده را نیز ۲۱۹ میلیون دلار عنوان کرد و گفت: این میزان تسهیلات ارزی پرداخت شده توسط شعب بانک توسعه صادرات در مقایسه با هفت ماهه سال ۱۳۹۹ رشدی ۶ درصدی داشته و از نظر دسترسی به اهداف نیز رقم ۱۴۹ درصد را به ثبت رسانده است.

احمدی مانده تسهیلات ریالی در هفت ماهه نخست امسال را هم ۶۱۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: از این میزان ۹۷ هزار میلیارد ریال در بخش ریالی و ۳/۲ میلیارد دلار در بخش ارزی بوده است؛ این رقم در هم‌سنجی با هفت ماهه نخست سال ۱۳۹۹ رشدی ۳۶ درصدی در بخش ریالی و رشد ۳ درصدی در بخش ارزی داشته است.

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات خاطرنشان کرد: ۳۵ درصد از تسهیلات اعطا شده توسط شعب در هفت ماهه نخست امسال ارزی و ۶۵ درصد ریالی بوده که ۷۸ درصد این تسهیلات برای تأمین سرمایه در گردش و ۲۲ درصد به بخش طرح‌ها تخصیص داده شده است.

وی ادامه داد: با توجه به تخصیص بودن بانک توسعه صادرات ایران، ۸۴ درصد از مانده تسهیلات ارزی و ۱۶ درصد ریالی است.

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات افزود: با وجودی که بانک‌های توسعه‌ای بدنال جذب منابع نیستند اما در هفت ماهه نخست امسال مانده سپرده‌های شعب بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال بوده که از این میزان سپرده‌های ریالی، ۳۰ هزار میلیارد و سپرده‌های ارزی ۳۱۴ میلیون دلار بوده است

آگهی فقدان سند مالکیت

شش‌دانگ پلاک ۲۴ فرعی از ۸۵ اصلی از بخش ۱۳ مراغه واقع در چاروایماق روستای گلی تحت عنوان یک قطعه زمین زراعی دیمی مشهور به چای یری که در صفحه ۲۳ دفتر جلد ۹ ذیل ثبت ۱۲۱۶ بنام آقای یدالله بهنیا ثبت و سند مالکیت دفترچه ای بشماره ۸۷۳۱۰۶ صادر و تسلیم گردیده است حال وکیل مشارالیه با ارائه استشهاد بشماره های ۱۵۱۵۹ و ۱۵۱۵۰ مدعی می باشد که سند مالکیت در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالکیت المثنی را دارند لذا بر این اساس طبق ماده ۱۲۰ این نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود میباشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان چاروایماق تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. م الف ۰۱۸۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ اسماعیل محمد حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاروایماق

آگهی فقدان سند مالکیت

پلاک ۲۸ فرعی از ۸۵ اصلی از بخش ۱۳ مراغه واقع در چاروایماق روستای گلی بمقدار هفت سهم مشاع از ده سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی مشهور به عباس بلاغی که در صفحه ۵۸۰ دفتر جلد ۸ ذیل ثبت ۱۱۹۵ بنام آقای یدالله بهنیا ثبت و سند مالکیت دفترچه ای بشماره ۲۳۴۲۲۸۱ صادر و تسلیم گردیده است حال وکیل مشارالیه با ارائه استشهادیه بشماره های ۱۵۱۴۷ و ۱۵۱۴۸ مدعی می باشد که سند مالکیت در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالکیت المثنی را دارد لذا بر این اساس طبق ۱۲۰ این نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود میباشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان چاروایماق تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.م الف ۰۱۸۵ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ اسماعیل محمد حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاروایماق

آگهی حصر وراثت

خانم محمد عثمانی شناسنامه شماره ۱۱۹ بشرح دادرخواست به کلاسه ۰۰۹۷۰۱/۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زیبا ذکی شناسنامه ۱۳۹۴۵مهباد در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدردوز زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به: ۱-محمد عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۱۱۹ پسر متوفی ۲- شیلا عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۲۵۳۵ دختر متوفی ۳-شادی عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۲۴۹۰۰ دختر متوفی ۴-شعله عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۲۸۶۰۰۷۵۶۳۱ دختر متوفی ۵-شاهلا عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۸۸ دختر متوفی ۶-منیره عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۱۹۶۷ دختر متوفی ۷-شیوا عثمانی فرزند زیبا و قادر دارای ش.ش ۲۰۶۲ دختر متوفی ۸-گل غریب واحدی فرزند محمد سعید دارای ش.ش ۹۰۲۴ مادر متوفی اینک با انجام تشریفات قضائی درخواست متزور را در یک نوبت آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد -ایوبی تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰

سعید محمد، بورس، بانک و بیمه را عرصه اصلی جنگ اقتصادی با دشمنان برشمرد و گفت: «باید بدون در نظر گرفتن منافع بخشی و جزیره‌ای، با نگاه ویژه به منافع ملی و تقویت انسجام همگانی، تاب‌آوری اقتصاد کشور را افزایش دهیم و وضعیت معیشتی بهتری برای مردم کشور رقم بزنیم.»

وی افزود: «بسیاری از مشکلات به دلیل نگاه جزیره‌ای در بخش‌های مختلف اقتصادی به وجود آمده است و باید برای حل این مشکلات به سوی منافع ملی و خیر جمعی حرکت کنیم.» سعید محمد از برنامه‌ریزی برای ایجاد بانک OFFSHOR، بورس بین‌المللی، تأسیس شرکت تأمین سرمایه در مناطق آزاد و همچنین تدوین نقشه راه برای دستیابی به نسل هفتم در تحول دیجیتال خبر داد.

در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه، اهمیت تقویت راهبردهای تأمین مالی از طریق بازار پول و سرمایه برای توسعه سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد، روند تحقق اصل ۴۴، آسیب‌شناسی بازار پول و سرمایه، توسعه سرمایه‌گذاری‌های مولد، توجه به فرصت‌های جدید کسب و کارهای اینترنتی، مواجهه با مزارزها، توجه ویژه به نگاه فناورانه مالی و فین‌تک‌ها برای تقویت ارتباطات مالی با دنیا، هوشمندسازی و تحول دیجیتال و استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی برای مقابله با تشنگاهای مالی و اقتصادی کشور، مورد تأکید قرار گرفت.

معرفی خدمات سوپرمارکت مالی دی در نمایشگاه اینوکس کیش



عضو هیات مدیره شرکت خدمات ارزی و صرافی دی و سید مهد حجاری مدیرعامل شرکت امید بنیان دی به ارائه توضیحاتی در زمینه خدمات متنوع شرکت های تابعه گروه مالی دی خواهند پرداخت.

علاقمندان به آشنایی با این خدمات می‌توانند در روزهای ۹ و ۱۰ آذر ماه ساعت ۱۸ در محل غرفه گروه مالی دی در نمایشگاه بانک، بیمه و بورس حضور بهم رسانند.



و کارگزاری بانک صادرات ایران و با برپایی غرفه ویژه در این نمایشگاه مشارکت راهبردی دارد. دبیر شورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی کشور در آیین افتتاحیه «کیش اینوکس ۲۰۲۱»، فعالان بازار پول و سرمایه و مدیران صنایع مختلف حاضر در این نمایشگاه را جهادگران عرصه جنگ اقتصادی عنوان کرد و گفت: «مردم ما بیش از هر زمان دیگری نیازمند تلاش‌ها و زحمات این روزندگان نبرد اقتصادی هستند».

مشارکت پست بانک ایران در تأمین مالی جمعی کسب و کارهای دانش بنیان



مورد نیاز هر پویش تأمین مالی جمعی در طرح‌های موضوع قرارداد جمعا تا سقف ۳۴ میلیارد ریال است.

بنابیر این گزارش: تعهد سرمایه گذاری گواهی شراکت متقاضیان طرح‌های تأمین مالی جمعی مورد تأیید کارگروه ارزیابی شرکت فرابورس ایران بر روی سکوی کارن کزاد می‌باشد. گفتنی است: در این قرارداد منظور از متقاضیان طرح‌های تأمین مالی جمعی دقیقاً برگزیدگان برنامه تلویزیونی "کارویا" است که این برنامه برای ترویج کارآفرینی، معرفی کسب و کارهای دانش بنیان و جذب سرمایه برای رشد و توسعه شرکت‌های دانش بنیان تهیه شده است که توسط شرکت صندوق نوآوری و شکوفایی تولید و از طریق صدا و سیما و جمهوری اسلامی ایران پخش و منتشر می‌شود که در انتهای هر برنامه شرکت‌های منتخب برای تأمین مالی از عموم مردم بر روی سکوی دارای مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار خواهند رفت.

معاون امور تعاون وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی؛

بانک توسعه تعاون در جهت تقویت و توسعه بخش تعاون اقدامات موثری انجام داده است



مواد اولیه تا توزیع اقلام مصرفی و ساخت مسکن حضور موثر و کارگشا داشته باشند. وی با بیان اینکه برای توسعه فعالیت‌های بخش تعاون تمام ارکان کشور اعم از مجلس و دولت هم نظر هستند ،گفت: با افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون اقدامات توسعه ای این بانک در سراسر کشور افزایش می‌یابد.

اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون نیز در این نشست به ارائه گزارشتی در خصوص ظرفیت‌های بخش تعاون ،اقتصاد تعاونی و نقش بانک توسعه تعاون در اقتصاد ایران و ظرفیتها و امکانات این بانک

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:بانک توسعه تعاون با اقداماتی که در سطح کشور انجام داده سبب تقویت و توسعه بخش تعاون شده است.

مهدی مسکنی در نشست با اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون که در محل ستاد بانک برگزار شد ، در ابتدا در تماس تصویری با حجت اله مهدیان ، مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن احوال پرسی از وی اظهار امیدواری کرد که هرچه زودتر بهبودی کامل حاصل شود و به محل کار خود بازگردد.

وی در ادامه تصریح کرد ؛ مقام معظم رهبری اهتمام ویژه ای به بخش تعاون دارند و همواره بر نقش آفرینی این بخش در اقتصاد کشور تأکید کرده اند.

وی اعلام کرد: دولت سیزدهم و شخص وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی نیز نگاه خاصی به بخش تعاون دارند و معتقدند با تقویت بخش تعاون می‌توان بسیاری از مشکلات کشور در حوزه های مختلف را با تعاون و همیاری حل کرد.

مسکنی افزود: نهاد های بخش تعاون اعم از دولتی و مردمی همچون بانک توسعه تعاون، صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون، اتاق تعاون و اتحادیه های تعاونی با همدلی و تعریف اهداف مشترک می‌توانند بسیاری از چالش های کشور را رفع کنند.

معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: حوزه فعالیت تعاونی ها بسیار گسترده است و این نهادها می‌توانند از تأمین